海陵区教师发展中心关于组织评选
基础教育科研先进校（园）、教师的通知
各中小学、幼儿园、市少年宫：
现将《市教育局办公室关于组织第二届泰州市基础教育科研先进校（园）、教师评选活动暨参加第二届江苏省基础教育科研先进校（园）、教师评选活动的通知》转发给你们，并将相关事项说明如下：
一、各单位请认真研读通知，符合条件的积极申报。
    二、拟申报科研先进校（园）的，对照通知要求，符合条件的直接向海陵区教师发展中心申报。
    三、拟申报科研先进教师的，由学校评选后向海陵区教师发展中心推荐一名进行申报。量化评分表附后。
    四、由我中心组织专家评审各单位上报的初评推荐材料，并进行复核和评议，择优推荐报市。
    五、海陵区教师发展中心同时进行区级评审，评审结果待市级评审结束后一并下发。
    请各单位将评审结果公示一周后，将先进校（园）、先进教师的申报材料（含海陵区基础教育教科研先进教师量化评分表）、佐证材料、汇总表一并于2020年8月20日前报送海陵区教师发展中心。联系人：徐晓生，邮箱：13615818@qq.com，电话：80606275。
未尽事宜，另行通知。
                                               海陵区教师发展中心
                                                2020年8月24日
附件1：《市教育局办公室关于组织第二届泰州市基础教育科研先进校（园）、教师评选活动暨参加第二届江苏省基础教育科研先进校（园）、教师评选活动的通知》
附件2：海陵区基础教育教科研先进教师量化评分表
附：
海陵区基础教育教科研先进教师量化评分表
	项目
	评议内容
	分值
	评分标准
	得分

	骨干
	   教育教学成绩突出，具有较高的理论素养、较强的研究能力，是校（园）级及以上教学科研骨干。
	20
	    校际骨干不区分层次，得5分。区级教坛新秀、教学能手、学科带头人分别得7、10、13、16分。市级级教坛新秀、教学能手、学科带头人分别得11、14、17、20分。

	论文
	    在省级及以上公开出版的刊物上至少发表四篇论文，其中核心期刊至少一篇（一本教育类专著视同一篇核心期刊论文）。
	30
	    满足基本条件得15分，每多一篇省级刊物发表加3分，每多一篇核心期刊发表加6分。总分30分封顶。

	课题
	   主持过市级及以上课题（项目）并结题（结项）。
	30
	主持过市级课题并结题得10分，主持过省级课题并结题得15分，每多一项市级课题(须主持并结题)加5分，每多一项省级级课题(须主持并结题)加10分。总分30分封顶。

	讲座
	    在校（园）级以上开设科研讲座（项目交流）三场以上，其中市级以上至少一场，科研引领作用明显。
	20
	符合基本条件得10分。每多一次区级讲座加2分，每多一次市级讲座加4分，每多一次省级讲座加8分。总分20分封顶。

	引领
	    领衔区域科研名师工作室且科研成果被主管部门引用、转化为决策的，同等条件下可优先考虑。
	20
	领衔区级名师工作室得2分（或类似机构），市级名师工作室（或类似机构）得4分。区级转化成果每项3分，市级转化成果每项得4分。此项为附加分，总分20分封顶。

	总   分